
り)

近隣住民の皆様ヘ 令和7年2月 吉日

日頃より、公共工事に対しまして、格別のご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

この度、皆様のお住まいになっている地区におきまして、厚木市役所道路維持課の発注で
舗装のやり替え工事を行う事になりました。

工事期間中は、近隣の皆様には大変、ご不便、ご迷惑をおかけする事と存じますが、
安全第一を考え、早期完成に向けて努力いたしますので、工事へのご理解とご協力の程、
よろしくお願い申し上げます。

また、片側交互通行になりますので、施工区域内の車は交通誘導員の誘導に
従つて頂きますようお願い致します。

バスの停留所の前を施工しますので、出入り口が片方、つぶれてしまう場合がありますが、ご協力お願いします。

状況によって10分程度待っていただく場合がございますがご協力お願いします。

言己

工事名  舗装損傷個所復旧工事その4

工期

工事時間

発注者

施工業者

自) 令和7年 3月 3日

至) 令和7年 3月 6日

予定着手日     令和7年 3月 3日

工事時間は9:00～ 17:00迄

神奈川県厚木市役所都市インフラ整備部道路維持課 担当 :今田 侑也

丁EL     046-225-2320

東翔工業(有 )

住所   神奈川県厚木市飯山南1-23-20

丁EL      046-247-3440

工事担当者  碓井 大和  080-6847-7469

工事場所 裏面記載

●

〓


